2

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЛГАНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ

02 июня 2022 года

№216
с. Калга
О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Калганский район» № 90 от 25 сентября 2019 года «Об утверждении порядка взаимодействия органов местного самоуправления муниципального района «Калганский район» с уголовно-исполнительной инспекцией при определении видов и объектов отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ и мест отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории муниципального района «Калганский район»
В соответствии со статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального района «Калганский район», рассмотрев  обращение старшего инспектора Приаргунского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Забайкальскому краю старшего лейтенанта внутренней службы Ташлыковой С.А., Совет муниципального района «Калганский район», решил:
1. Исключить ПК «Ленинский путь» из Приложения  №3   к Порядку взаимодействия органов местного самоуправления муниципального района «Калганский район» с уголовно-исполнительной инспекцией при определении видов и объектов отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ и мест отбывания осужденными наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории муниципального района «Калганский район», утвержденному решением Совета муниципального района «Калганский район» № 90 от 25 сентября 2019 года.
2.  Решение Совета муниципального района  «Калганский район» № 127 от 28 октября 2020 года «О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Калганский район» от 25 сентября 2019 года № 90 «Об утверждении порядка взаимодействия органов местного самоуправления муниципального района «Калганский район» с уголовно-исполнительной инспекцией при определении видов и объектов отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ и мест отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории муниципального района «Калганский район» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Полный текст настоящего решения разместить на информационных стендах муниципального района «Калганский район», в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», по адресу: http://kalgan.75.ru
Глава муниципального района

«Калганский район»:

          М.Ю. Жбанчиков